1 / 2

2023年 4月
お客さま各位
                                                   鍋屋バイテック会社

カスタマーサクセス部

“LinearClamper-Zee®“、”Handling technology”
一部商品のクリーンルーム規格対応のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

“LinearClamper-Zee®”および”Handling technology”の一部商品がクリーンルーム規格
（ISO14644-1）に準拠しましたのでご案内申しあげます。

敬具
記

【クリーンルーム規格対応商品および清浄度クラス（ISO14644-1）】
■LinearClamper-Zee®

■Handling technology

シリーズ 品番 清浄度クラス
MK MKシリーズすべて 6
MKS MKSシリーズすべて 6

シリーズ 品番 清浄度クラス
GEP2000 GEP2000シリーズすべて 2
GEH6000 GEH6000シリーズすべて 4
MGP800 MGP800シリーズすべて 4
GPD5000 GPD5003 -00-A 6

-21-A 6
-AL-A 4

GPD5004 -00-A 6
-21-A 6
-AL-A 4

GPD5006 -00-A 6
-21-A 6
-AL-A 4

GPD5008 -00-A 6
-21-A 6
-AL-A 4

2 / 2

以上

シリーズ 品番 清浄度クラス
GPP5000 GPP5003 -00-A 6

-21-A 5
-AL-A 4

GPP5004 -00-A 6
-21-A 5
-AL-A 4

GPP5006 -00-A 6
-21-A 5
-AL-A 4

GPP5008 -00-A 6
-21-A 5
-AL-A 4

GPP5010 -00-A 6
-21-A 5
-AL-A 4

GPP5013 -00-A 6
-21-A 5
-AL-A 4

GPP5016 -00-A 6
-21-A 5
-AL-A 4